別記様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

近江八幡市長　宛

申請者
住　　所：
名　　称：
代表者名：

[bookmark: _GoBack]近江八幡市製造・加工事業者創出促進事業補助金交付申請書

近江八幡市製造・加工事業者創出促進事業補助金交付要綱第６条の規定により、近江八幡市製造・加工事業者創出促進事業補助金の交付を申請します。

記

１　補助金申請額
	補助対象設備等
の　　種　　類
	補助金額
（１，０００円未満切捨て）
（各補助対象設備等の
取得額等の合計×補助率）
	補助金額
（限度額加味）

	償却資産
	円
	円

	家　　屋
	円
	円

	合　計（補助金申請額）
	円

※消費税及び地方消費税、補助対象設備等の取得等に要する手数料、報酬金等の費用並びに償却資産の借用期間を超えた家屋の賃借料を除く。

２　添付書類
⑴　事業計画書（別記様式第２号）及びその添付書類
⑵　家屋取得等計画書（別記様式第４号）及びその添付書類（家屋の取得等を行う場合に限る。）
⑶　常用雇用者名簿（別記様式第５号）
⑷　誓約書（別記様式第６号）
⑸　直近１期分の確定申告書及び決算書一式の写し
⑹　定款及び全部事項証明書（法人に限る。）
⑺　創業日が確認できるもの（第３条第１号ただし書の場合にあっては、当該要件を満たすことが確認できるもの）
⑻　近江八幡市税（本市からの課税対象となっていない場合にあっては、法人の主たる事業所又は個人事業主の住所のある市区町村から課税される税）に未納がないことが分かるもの
⑼　その他市長が必要と認めるもの